INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA/SP - VOTUPREV
Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2023

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2023 VOTUPREV - Página 1

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS E RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES
DE REDUÇÃO OU ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência do Município de Votuporanga - Votuprev, com a supervisão da
Comissão Fiscalizadora do Concurso Público especialmente nomeada pela Portaria VOTUPREV nº 453, de 29 de
agosto de 2023, usando das atribuições legais DIVULGA:

I.  AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face à divulgação do Resultado das Solicitações de Redução ou

Isenção da Taxa de Inscrição, divulgado em 03/10/2023; e ainda o Resultado do Parecer, a saber:

CONTRA O INDEFERIMENTO DA REDUÇÃO OU ISENÇÃO DA INSCRIÇÃO

CÓD. E CARGO INSCRIÇÃO STATUS

3.01 - ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 2000237193 DEFERIDO

2.01 - TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO 2000237194 INDEFERIDO

A resposta na íntegra está disponível ao Candidato, através do site da Integri Brasil, no “Painel do Candidato”, link “Meus Recursos”.

II.  A INCLUSÃO DA INSCRIÇÃO ABAIXO RELACIONADA, que após a análise do recurso foi considerado procedente,

retificando consequentemente, o resultado das solicitações divulgado anteriormente:

INSCRIÇÃO STATUS CÓD. CARGO

2000237193 REDUÇÃO DEFERIDA 3.01 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
fica à disposição pela Internet nos endereços www.votuprev.com.br; www.integribrasil.com.br e publicado no Diário
Oficial do Município, bem como afixado em local de costume do Instituto de Previdência do Município de
Votuporanga - Votuprev, visando a atender ao restrito interesse público.

Votuporanga, SP, 06 de outubro de 2023

ADAUTO CERVANTES MARIOLA

Diretor Presidente do Instituto de Previdência do Município de Votuporanga - VOTUPREV